[image: gerb]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от 29 января  2016 года              № 9
г. Сельцо

Об утверждении нормативных
затрат на оказание муниципальных
услуг (работ)

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 10.09.2015 года № 504 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Сельцовского городского округа  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Сельцовского городского округа"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (работ) на 2016 год.
2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации города Сельцо в разделе «Финансы. Финансовая политика.»
3. Контроль за исполнением возложить на зав. бюджетным сектором Васюкову Т.А.

Начальник финансового отдела
администрации города Сельцо Брянской области	   	              Е.В. Качур
image1.png